
Estado da Paraíba

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça CONTRATO Nº 022/2018 decorrente da ARP nº 2.01.007/2017

(Pregão Presencial (SRP) nº 2.01.006/2017

Prefeitura Municipal de Campina Grande-PB)

UNID. ADM. FISCALIZADORA: Gerência de Eventos e Cerimonial

UNID. ADM. EXECUTORA: Gerência de Eventos e Cerimonial

OBJETO:

CONTRATADA: CLASSIC VIAGENS E TURISMO – EIRELI EPP

CNPJ:

Passageiro Cargo Trecho
Bilhete 

aéreo
Nº P.A.

Data da 

Emissão

Objetivo 

da 

Viagem

Data da 

Saída 

(Início 

Viagem)

Valor 

original do 

Bilhete 

aéreo (sem 

o desconto 

de 

licitação)

Valor da 

Tarifa

Desconto 

(2,5%) no 

valor da 

tarifa

Taxa de 

Embarqu

e

Taxa de 

Repasse

Valor do 

Bilhete 

aéreo COM 

o desconto 

de licitação 

Grau

Meales Medeiros de 

Melo (Juiz de Direito) Juiz de Direito

João Pesoa 

– Brasília MRGQPE 2019018841 30/01/2019

Viagem 

Técnica ao 

TJDFT 30/01/2019 R$ 1.465,46 R$ 1.309,90 R$ 32,75 R$ 24,57 R$ 130,99 R$ 1.432,71 1º

Meales Medeiros de 

Melo(Juíz de Direito) Juiz de Direito

Brasília – 

João 

Pessoa XMFDKG 2019018841 30/01/2019

Viagem 

Técnica ao 

TJDFT 31/01/2019 R$ 554,08 R$ 476,90 R$ 11,92 R$ 29,49 R$ 47,69 R$ 542,16 1º

DESCRIÇÃO DAS PASSAGENS EMITIDAS – 1º e 2º Graus

RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO

Serviços de agenciamento de viagens para voos regulares internacionais e domésticos destinados aos Magistrados, Servidores do Tribunal de 

Justiça e/ou terceiros no interesse da Administração, mediante autorização da Presidência.

00.448.994/0001-03

Período:  Janeiro/2019


